
3

Утверждаю

МБОУ

"Школа

№160"

(наименование

должности

уполномоченного

лица)

М.Е.Лебедев

(расшифровка

подписи)

20

20

г.

План

финансово-хозяйственной

деятельности

на

20

21

г.

(на

20

21

г.
и

плановый

период

20

22

и
20

23

годов

ч)

Коды

ег"

З1-"

декабря

20

20

г?

ществляющий

?

дному

реестру

полномочия

учредителя

Департамент

образования

администрации

города

Нижнего

Новгорода

глава

по

БК

075

по

Сводному

реестру

3

ИНН

5258026034

ие

—
Муниципальное

бюджетное

общеообразовательное

учреждение

"Школа

№

160"

КПП

525801001

змерения:

руб.

по

ОКЕЙ

383

!

Раздел

1.

Поступления

и

выплатыКод

по

Сумма

ы

бюджетной

ы

на

20

21

г.

на

20

22

г.

на

20

23

г.

Наименование

показателя

°д

классификации

НИТИ:

у

текущий

первый

год

планового

второй

год

за

пределами

ВОН

Российской

|Ч°СКИЙ

Код`|финансовыйгод

периода

планового

НПОНОВОо

ериода

Федерации

периода

перион

1

2

3

я

Э

6

у

8

›едств

на

начало

текущего

финансового

года

0001

х

х

1781

527,56

›едств

на

конец

текущего

финансового

года

>

0002

х

х

92

768,48

:

о

‚

о

сле:
от

собственности,

всего

1100

120

числе:

1110

от

оказания

услуг,

работ,

компенсации

затрат

учреждений,

всего

1200

130

33

267

859,85

32

348

294,85

32

348

294,85

ом

числе:

сидии

на

финансовое

обеспечение

выполнения

государственного

(муниципального)

задания

за

т

средств

бюджета

публично-правового

образования,

создавшего

учреждение

1210

130

|



прочие

доходы,

всего

АОК
о

3

ПК

Код

по

Сумма

бюджетной

я

на

20

2
г.

на

20

22

г.

на

20

23)

г.

Наименование

показателя

Код

классификации

Бе
1

текущий

первый

год

планового

второй

год

за

пределами

©6троки|Российской

|ЧеСКИЙ

КОД|финансовый

год

периода

планового

планового

Федерации

°

периода

периода

1

2

3

4

ъ

6

Т

8

субсидии

на

финансовое

обеспечение

выполнения

государственного

задания

за

счет

средств

бюджета

Федерального

фонда

обязательного

медицинского

страхования

1220

130

доходы

от

штрафов,

пеней,

иных

сумм

принудительного

изъятия,

всего

1300

140

в
том

числе:

1310

140

безвозмездные

денежные

поступления,

всего

1400

150

в
том

числе:

1500

180

2
455

069,00

2
430

680,001

2
430

680,00

‚

0

*

А

_

НН

я

|

:

У

я

`

МАМ

субсидии

на

осуществление

капитальных

вложений

1520

180

380

000,00

380

000,00

380

000,00

доходы

от

операций

с

активами,

всего

1900

в
том

числе:

прочие

поступления,

всего

ю

1980

х

ъ

из

них:
увеличение

остатков

денежных

средств

за

счет

возврата

дебиторской

задолженности

прошлых

лет

1981

510

К

в
том

числе:

на

выплаты

персоналу,

всего

2100

х

26

959

085,41

26

214

556,151

26

214

556,15

Фе

в
том

числе:

оплата

труда

2110

Но

211

20

584

320,70

20

012

485,70]

20

012

485,70

х

2110

111

у

266

158

000,00

158

000,00

158

000,00

прочие

выплаты

персоналу,

в
том

числе

компенсационного

характера

2120

112

266

300,00

300,00

300,00

х

иные

выплаты,

за

исключением

фонда

оплаты

труда

учреждения,

для

выполнения

отдельных

полномочий

2130

113

*

взносы

по

обязательному

социальному

страхованию

на

выплаты

по

оплате

труда

работников

и

иные

выплаты

работникам

учреждений,

всего

2140

119

213

6
216

464,71

6
043

770,45]

6
043

770,45

+

в
том

числе:

на

выплаты

по

оплате

труда

2141

119

2183,

6
216

464,71

6
043

770,45]

6
043

770,45

х

на

иные

выплаты

работникам

2142

119

х.

денежное

довольствие

военнослужащих

и

сотрудников,

имеющих

специальные

звания

2150

131

Хх



э—

Код

по

Сумма

бюджетной

на

20

21
г.

на

20

22
г.

на

20

23
г.

Наименование

показателя

Код

классификации

Энелати-

:

текущий

первый

год

планового!

—
второй

год

за

пределами

Кроиия

Российской||Ч°СКИЙ

Код`|финансовыйгод

периода

планового

пиВНОВОГО

Федерации

периода

‘периода

1

2

3

4

Э

6

7

8

страховые

взносы

на

обязательное

социальное

страхование

в
части

выплат

персоналу,

подлежащих.

обложению

страховыми

взносами

2170

139

*

в
том

числе:

на

оплату

труда

стажеров

2171

139

х

на

иные

выплаты

гражданским

лицам

(денежное

содержание)

2172

139

Хх

социальные

и
иные

выплаты

населению,

всего

Е

2200

300

Хх

в
том

числе:

социальные

выплаты

гражданам,

кроме

публичных

нормативных

социальных

выплат

2210

320

х

из

них:
пособия,

компенсации

и
иные

социальные

выплаты

гражданам,

кроме

публичных

нормативных

обязательств

2211

321

Ж

выплата

стипендий,

осуществление

иных

расходов

на

социальную

поддержку

обучающихся

за

счет

средств

стипендиального

фонда

2220

340

Хх

на

премирование

физических

лиц

за

достижения

в

области

культуры,

искусства,

образования,

науки

и

техники,

а
также

на

предоставление

грантов

с
целью

поддержки

проектов

в

области

науки,

культуры

и

искусства

2230

350

х

социальное

обеспечение

детей-сирот

и

детей,

оставшихся

без

попечения

родителей

2240

360

х

уплата

налогов,

сборов

и
иных

платежей,

всего

2300

850

291

407

072,00

391

272,00

391

272,00

х

из

них:

4

налог

на

имущество

организаций

и

земельный

налог

2310

851

291

388

072,00

388

072,00

388

072,00

х

иные

налоги

(включаемые

в

состав

расходов)

в

бюджеты

бюджетной

системы

Российской

Федерации,

а
также

государственная

пошлина

2320

852

о

уплата

штрафов

(в
том

числе

административных),

пеней,

иных

платежей

2330

853

291

19

000,00

3
200,00

3
200,00

Хх

безвозмездные

перечисления

организациям

и

физическим

лицам,

всего

2400

х

*

из

них:

гранты,

предоставляемые

другим

организациям

и

физическим

лицам

2410

810

х,

взносы

в

международные

организации

2420

862

х

платежи

в
целях

обеспечения

реализации

соглашений

с

правительствами

иностранных

государств

и

:

международными

организациями

2430

863

:

\

прочие

выплаты

(кроме

выплат

на

закупку

товаров,

работ,

услуг)

2500

к

:

Хх

исполнение

судебных

актов

Российской

Федерации

и

мировых

соглашений

по

возмещению

вреда,

причиненного

в

результате

деятельности

учреждения

2520

831

х

расходы

на

закупку

товаров,

работ,

услуг,

всего

/

2600

то

5
901

702,44

5
742

466,70|

5
742

466,70

закупку

научно-исследовательских

и

опытно-конструкторских

работ

2610

241

закупку

товаров,

работ,

услуг

в

сфере

информационно-коммуникационных

технологий

2620

242

закупку

товаров,

работ,

услуг

в
целях

капитального

ремонта

государственного

(муниципального)

имущества

2630

243

прочую

закупку

товаров,

работ

и

услуг,

всего

2640

244

5
901

702,44

5
742

466,70]

5
742

466,70



Код

по

Сумма

бюджетной

на

20

21_

г.

на

20

22

г.

на

20

23
г.

Наименование

показателя

Код

классификации

фириони:

„|

текущий

первый

год

планового|

—
второй

год

а

продялами

КВС

Российской

|ЧеСКИЙ

КОД`|финансовыйгод

периода

планового

планового

Федерации

3

периода

периода

1

2

3

4

5

6

7

8

из

них:

услуги

связи

244

221

104

500,00

104

500,00

104

500,00

коммунальные

услуги

244

223

2
551

885,00

2
891

580,00|

2
891

580,00

работы,услуги

по

содержанию

имущества

244

025

454

235,71

264

235,71

264

235,71

прочие

работы,

услуги

244

226

467

048,57

437

048,57

437

048,57

244

228

198

930,00

увеличение

стоимости

основных

средств

244

310

1
871

500,00

1
871

500,00}

1
871

500,00

увеличение

стоимости

лекарственных

препаратов

и

материалов

244

341

8
550,00

8
550,00

8
550,00

увеличение

стоимости

продуктов

питания

244

342

увеличение

стоимости

строительных

материалов

244

344

82

750,00

42

750,00

42.

750,00

увеличение

стоимости

мягкого

инвентаря

244

345

увеличение

стоимости

прочих

материальных

запасов

244

346

146

628,16

106

627,42

106

627,42

увеличение

стоимости

прочих

материальных

запасов

244

349

15

675,00

15

675,00

15

675,00

капитальные

вложения

в

объекты

государственной

(муниципальной)

собственности,

всего

2650

400

в
том

числе:

приобретение

объектов

недвижимого

имущества

государственными

(муниципальными)

›

учреждениями

2651

406

строительство

(реконструкция)

объектов

недвижимого

имущества

государственными

(муниципальными)

учреждениями

2652

407

Выплаты,

уменьшающие

доход,

всего

®

3000

100

!

х

в
том

числе:

налог

на

прибыль

ы

3010

К

налог

на

добавленную

стоимость

3

3020

хо

прочие

налоги,

уменьшающие

доход

$

3030

х

Прочие

выплаты,

всего

7

4000

Ж)л

:

*

из

них:

“

возврат

в

бюджет

средств

субсидии

4010

610

Ж



Ц

Раздел

2.

Сведения

по

выплатам

на

закупки

товаров,

работ,

услуг

ны

Сумма

Год

на

20

21
г.

на

20

22
г.

на

20

23
г.

'

‚й

Наименование

показателя

ан

начала

(текущий

(первый

год

(оторойтця3За

ПРОНеЛВМИ

п/п

в

ЧтрОК

закупки|Финансовый

планового

планового

План

год)

периода)

периода)

периода

1

2

3

4

$

6

7

8

1

Выплаты

на

закупку

товаров,

работ,

услуг,

всего

''

26000

К

5
901

702,44|5742466,70|5742466,70

в
том

числе:

по

контрактам

(договорам),

заключенным

до

начала

текущего

финансового

года

без

применения

норм

Федерального

закона

от

5
апреля

2013

г.
№

44-ФЗ

"О

контрактной

системе

в
сфере

закупок

товаров,

работ,

услуг

для

обеспечения

государственных

и

муниципальных

нужд"

(Собрание

законодательства

Российской

Федерации,

2013,

№

14,

ст.

1652;

2018,

№

32,

ст.

5104)

(далее

-

Федеральный

закон

№

44-ФЗ)

и

Федерального

закона

от

18

июля

2011

г,

№

223-ФЗ

"О

закупках

товаров,

работ,

услуг

отдельными

видами

юридических

лиц"

(Собрание

законодательства

Российской

Федерации,

2011,

№

30,

ст.

4571;

2018,

№

32,

1

ст,

5135)

(далее

-

Федеральный

закон

№

223-ФЗ)?

26100

й

по

контрактам

(договорам),

планируемым

к

заключению

в

соответствующем

финансовом

году

без

1,2

применения

норм

Федерального

закона

№

44-ФЗ

и

Федерального

закона

№

223-ФЗ

26200

х

по

контрактам

(договорам),

заключенным

до

начала

текущего

финансового

года

с
учетом

требований

К)

Федерального

закона

№

44-ФЗ

и

Федерального

закона

№

223-ФЗ

3

26300

®

по

контрактам

(договорам),

планируемым

к

заключению

в

соответствующем

финансовом

году

с
учетом

1.4

‘требований

Федерального

закона

№

44-ФЗ

и

Федерального

закона

№

223-ФЗ

"3

26400

х

5
901

702,44|5742466,70|5.742466,70

в
том

числе:

за

счет

субсидий,

предоставляемых

на

финансовое

обеспечение

выполнения

государственного

1.4.1

(муниципального)

задания

26410

х

3
446

633,44|3311786,70|3311786,70

в
том

числе:

1.4.1.1

в

соответствии

с‚Федеральным

законом

№

44-ФЗ

26411

х

3
446

633,44|3311786,70|3311786,70

1.4.1.2

в

соответствии

с

Федеральным

законом

№

223-ФЗ

'*

26412

х

за

счет

субсидий,

предоставляемых

в

соответствии

с
абзацем

вторым

пункта

1
статьи

78.1

Бюджетного

1.4.2

кодекса

Российской

Федерации

26420

*

2
455

069,00|2430680,00|2430680,00

в
том

числе:

:

1.4.2.1

в

соответствии

с

Федеральным

законом

№

44-ФЗ

26421

х

1.4.2.2

в

соответствии

с

Федеральным

законом

№

223-ФЗ

'*

26422

<

1.4.3

за

счет

субсидий,

предоставляемых

на

осуществление

капитальных

вложений

26430

К

1.4.4

за

счет

средств

обязательного

медицинского

страхования

26440

х

в
том

числе:

1.4.4.1

в

соответствии

с

Федеральным

законом

№

44-ФЗ

26441

к

1.4.4.2

в

соответствии

с

Федеральным

законом

№

223-ФЗ

26442

х

Т45

за

счет

прочих

источников

финансового

обеспечения

26450

к

0,00

0,00

0,00



*

Сумма

Год

на

20

21_

г.

на

20

22
г.

на

20

23_г.

и

Наименование

показателя

Коды

начала

(текущий

(первый

год

(второй

год|За

пределами

т/п

отров

закупки

финансовый

планового

планового

ВОГО

год)

периода)

периода)

Периоа

1

2

3

4

5

6

7

8

————.—

:

этветствии

с
Федеральным

законом

№

44-ФЗ

26451

х

1.4.5.2

в

соответствии

с

Федеральным

законом

№

223-ФЗ

26452

*

Итого

по

контрактам,

планируемым

к

заключению

в

соответствующем

финансовом

году

в

соответствии

с

2

Федеральным

законом

№

44-1,

по

соответотвующему

году
закупки

"

26500

К

5
901

702,44|5742466,70|5742466,70

в
том

числе

по

году

начала

закупки

26510

2021

5
901

702,44

2022

-

5
742

466,70

2023

5
742

466,70

Иного

по

лоловОрам,

планируемым

к

заключению

в

соответствующем

финансовом

году

в

соответствии

с

А

‘Фелерильным

ЗАнОНОм

№
22
1+1,

по

соответствующему

году

закупки

26600

х

ЭТОМ.

Чл

1
РОДУ.

нон

лл

}

26610

#
„тои

Директор

М.Е.Лебедев

о

|
олжность)

(подпись)

(расшифровка

подписи)

Исполнитель

Главный

бухгалтер

Н.Н.

Кузнепова

258-12-12

.

ны

‚
‚@олжнфсть)

(фамилия,

инициалы)

(телефон)

"

"

3

Вов

ооо

=

о
9

9

9

о
©

тот.

су

-
чес

йо

бодр

ото

брать

|

[СОГЛАСОВАНО

|

азования

администрации

города

Нижнего

Новгорода

'

иу

‘о

лица

органа-учредителя)

|

Е.А.

Платонова

т

(расшифровка

подписи)



Яо;

Ч

у

чэПэ0э

9’

‚

олВ

аа

«0919

ёж”

АОЧИ

|

ЯОТ2И

(
77-7711

Ш

9о1912БЭП

онэкпэйхо

‘онеяойэиКнойп

и

онеяойХнтод]]

*


		2021-10-06T15:55:29+0300
	12345
	Лебедев Михаил Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа




