Утверждаю МБОУ "Школа №160" нование должности уполномоченного лица)

ие органа - учредителя (учреждения) цекабря (расшифровка подписи) М.Е.Лебедев 20 20 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 20 21 г. (на 20 21 г. и плановый период 20 22 и 20 23 годов 1)

декабря

___ 20 <u>20</u> r.²

Дата Коды

глава по БК 5258026034 075

по Сводному реестру ИНН по Сводному реестру

по ОКЕИ KIIII 525801001

383

Раздел 1. Поступления и выплаты

змерения: руб.

Муниципальное бюджетное общеообразовательное учреждение "Школа № 160"

полномочия учредителя ществляющий

Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

	1000	Код по			Сумма		
Наименование показателя	Код	бюджетной классификации	Аналити-	на 20 <u>21</u> г. текущий	на 20 22 г. первый год планового	на 20 <u>23</u> г. второй год	за пределами
	строки		ческий код	финансовый год	периода	планового	планового
		Федерации 3				периода	периода
	2	3	4	5	6	7	8
едств на начало текущего финансового года ⁵	0001	×	×	1 781 527,56			
редств на конец текущего финансового года ⁵	0002	x	X	92 768,48			
CETO:	1000			35 722 928,85	34 778 974,85 34 778 974,85	34 778 974,85	
сле:							
от собственности, всего	1100	120					
числе:	1110						
от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		33 267 859,85	32 348 294,85 32 348 294,85	32 348 294,85	
ом числе:							
т средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130					

		Гоп по			Сумма	a	
	Код	бюджетной	Аналити-	на 20 21 г.	на 20 22 г.	-	за пределами
Наименование показателя	строки	Российской	ческий код 4	финансовый год	периода	планового	планового
		Федерации 3				периода	and or other
	2	3	4	- 5	6	7	8
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет средств							
бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	1220	130					
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140					
в том числе:	1310	140					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150					
в том числе:							
прочие доходы, всего	1500	180	-	2 455 069,00	2 430 680,00	2 430 680,00	
в том числе:	1510	180		2 455 069.00	2 430 680.00	2 430 680.00	
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	180		380 000,00	380 000,00	380 000,00	
доходы от операций с активами, всего	1900						
в том числе:							
прочие поступления, всего 6	1980	×					
из них:							
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510			,		×
Расходы, всего	2000	X		33 267 859,85	32 348 294,85	32 348 294,85	
в том числе:							
на выплаты персоналу, всего	2100	×		26 959 085,41	26 214 556,15	26 214 556,15	×
в том числе:							
оплата труда	2110	111	211	20 584 320,70	20 012 485,70	20 012 485,70	×
	2110	111	266	158 000,00	158 000,00	158 000,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	266	300,00	300,00	300,00	X
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113		7 88 38 E	5 742 566 88	5 74 7 45 7 78	×
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учрежлений всего	2140	611	213	6 216 464.71	6 043 770,45	6 043 770,45	×
в том числе:	3		2	(21) (4) 71	27 022 270 7	6042 770 45	
на выплаты по оплате труда	2141	119	213	0 210 404,/1	0 043 //0,43	0,70,70,40	××
ленежное ловольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	2150	131		100 TOBE S	5 742 464 76	7.7.1	×

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации 3	Аналити- ческий код ⁴	на 20 тек финанс	Сумма на 20 22 г. первый год планового периода	на 20 23 г вгорой год планового периода
	2	3	4	5	6	
страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, подлежащих						1
обложению страховыми взносами	2170	139				
в том числе:)					
на оплату труда стажеров	2171	139				
на иные выплаты гражданским лицам (денежное содержание)	2172	139				
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300				
в том числе:						
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320				
из них:		284	10.00		04.045 1.44 3	
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных		244		y'a-		
CONTRACTOR	1177	321				
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет		100				
средств стипендиального фонда	2220	340		-		
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки						
и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в ооласти науки, культуры и искусства	2230	350				
социальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей	2240	360				
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	291	407 072,00	391 272,00	391 272,00
из них: налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	291	388 072.00	388 072.00	388 072 00
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской				, , ,		
«νακορακοπ», α τακανο τος γμαρντισοπαια ποιπείππα	7320	700	201			
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	291	19 000,00	3 200,00	
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	×				
из них:	2410	810				
взносы в международные организации	2420	862				
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и						
международными организациями	2430	863	2			
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	×				
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда,						
причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831		The second section of the second seco		
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 7	2600	×		5 901 702,44	5 742 466,70	5 742 466,70
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241			9	
закупку товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	2620	242				
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	243				
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		5 901 702,44	5 742 466,70	5 742 466,70

	AND THE RESERVE	Кол по			Сумма	a	
Наименование показателя	Код	бюджетной классификации Российской	Аналити- ческий код 4	на 20 21 г. текущий финансовый год	на 20 22 г. первый год планового периода	на 20 23 г. второй год планового	за пределами планового
		Федерации 3				периода	периода
	2	3	4	5	6	7	8
из них:							
услуги связи		244	221	104 500,00	104 500,00	104 500,00	
коммунальные услуги		244	223	2 551 885,00	2 891 580,00	2 891 580,00	
работы, услуги по содержанию имущества		244	225	454 235,71	264 235,71	264 235,71	
прочие работы, услуги		244	226	467 048,57	437 048,57	437 048,57	
		244	228	198 930,00			
увеличение стоимости основных средств		244	310	1 871 500,00	1 871 500,00	1 871 500,00	
увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов		244	341	8 550,00	8 550,00	8 550,00	
увеличение стоимости продуктов питания		244	342			1	
увеличение стоимости строительных материалов		244	344	82 750,00	42 750,00	42 750,00	
увеличение стоимости мягкого инвентаря		244	345				
увеличение стоимости прочих материальных запасов		244	346	146 628,16	106 627,42	106 627,42	
увеличение стоимости прочих материальных запасов		244	349	15 675,00	15 675,00	15 675,00	
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400					
в том числе: приобретение объектов недвижимого имущества госуларственными (муниципальными)							
учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2652	407					
Выплаты, уменьшающие доход, всего ⁸	3000	100					×
в том числе:							
налог на прибыль ⁸	3010						×
налог на добавленную стоимость ⁸	3020						× .
прочие налоги, уменьшающие доход ⁸	3030					3 4 30 6340 0	×
Прочне выплаты, всего	4000	x ,					×
из них:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610				The second second	×

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг 10

1.4.5	1.4.4.2	1.4.4.1	1.4.4	1.4.3	1.4.2.2	1.4.2.1	1.4.2	1.4.1.2	1.4.1.1	1.4.1	1.4	1.3	1.2		-	. -	Ne n/n
за счет прочих источников финансового обеспечения	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ ¹⁴	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	за счет средств обязательного медицинского страхования	за счет субсилий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений 15	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3 14	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	за счет суосидии, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 14	в том числе: в соответствии с.Федеральным законом № 44-ФЗ	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ ¹³	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 12	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ) ¹²	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	2	Наименование показателя
26450	26442	26441	26440	26430	26422	26421	26420	26412	26411	26410	26400	26300	26200	26100	26000	3	Коды
x	×	×	×	×	X	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	4	Год начала закупки
0.00					V.		2 455 069,00		3 446 633,44	3 446 633,44	5 901 702,44			70	5 901 702,44	5	на 20 21 г. (текущий финансовый
0.00							2 430 680,00		3 311 786,70	3 311 786,70	5 742 466,70				5 742 466,70	6	Сумма на 20 22 г. (первый год планового периода)
0.00							2 430 680,00		3 311 786,70	3 311 786,70	5,742,466,70				5 742 466,70	7	на 20 23 г. (второй год планового периода)
													,			8	за пределами планового периода

		3					2		1.4.5.2	1.4.5.1		1	n/n №
Руноводитель учреждения с долго в с с с с с с с с с с с с с с с с с с	в том числе по году начала закупки: М о в г о	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3, по соответствующему году закупки				в том числе по году начала закупки:	Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки 16	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	в том числе:	2	Наименование показателя
	26610	26600				26510	26500		26452	26451		3	Коды
		х	2023	2022	2021		×		×	×		4	Год начала закупки
				0	5 901 702,44		5 901 702,44					5	на 20 21 г. (текущий финансовый год.)
				5 742 466,70			5 742 466,70					6	Сумма на 20 22 г. (первый год периода)
		ī	5 742 466,70				5 742 466,70					7	ма на 20 23 г. (второй год планового периода)
												8	за пределами планового периода

СОГЛАСОВАНО

CA CONTRACTOR OF D

Главный бухгалтер

(подпись) Н.Н.Кузнецова (фамилия, инициалы)

М.Е.Лебедев (расшифровка подписи) 258-12-12

(телефон)

Директор (должность)

Директор департамента образования администрации города Нижнего Новгорода (поменование должности уполномоченного лица органа-учредителя)

Е.А. Платонова (расшифровка подписи)

